АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

31.08.2022 №80/7
Об организации школьного питания
«Стоимость питания»

На основании действующих контрактов по организации горячего
двухразового питания обучающихся с ОВЗ по адресам ведения
образовательной деятельности МБОУ «Школа № 154 для обучающихся с
ОВЗ» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость горячего двухразового питания в главном
корпусе по адресу: ул.Пихтовая, д.ЗОа
в размере :
дети от 7 до 10 лет = 124,00 руб.
дети от 11 до 17 лет = 134, 00 руб.

2. Установить стоимость горячего двухразового питания в учебном
корпусе № 1 по адресу: ул. Новосибирская, д.З
в размере:
дети от 7 до 10 лет = 126,10 руб.
дети от 11 до 17 лет = 134, 90 руб.

3. Установить стоимость горячего двухразового питания в учебном
корпусе № 2 по адресу: ул. Ким, д.60
в размере:
дети от 7 до 10 лет = 124,00 руб.
дети от 11 до 17 лет = 134,00 руб.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
питание

5. Приказ вступает в силу с даты подписания.

М.Ю. ЖуковаДиректор школы: